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Selskabet Tandklinikken Danmark Holding ApS 
Nygårds Plads 2C 
2605  Brøndby 

  
   CVR-nr.: 37 90 40 66 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Christoffer Seger Dalum 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i år direkte eller indirekte at besidde og afvikle kapitalandele i 
selskaber, samt foretage yderligere investeringer i disse selskaber samt anden virksomhed, der efter 
direktionens skøn er forbundet dermed. 
 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har udført sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2019 for Tandklinikken Danmark Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2019. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Brøndby, den 29. august 2020 
 
Direktion 
 
 
 
 
 
 
Christoffer Seger Dalum 
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Til kapitalejerne i Tandklinikken Danmark Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Tandklinikken Danmark Holding ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 29. august 2020 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Tandklinikken Danmark Holding ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 
Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter 
fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i 
resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019 

    
   
   
 2019 2018 
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   Indtægter af kapitalandele ....................................................  16.062 2.081 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  16.062 2.081 
   

   Andre finansielle indtægter ...................................................  0 159 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  16.062 2.240 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  16.062 2.240      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  16.062 2.240 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  16.062 2.240      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019 

  AKTIVER 

    
   
   
 2019 2018 
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 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............................  18.776 2.714 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  18.776 2.714 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  18.776 2.714 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  7.500 7.500 
     

 Tilgodehavender .................................................................  7.500 7.500 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  42.500 42.500 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  50.000 50.000 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  68.776 52.714      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019 

  PASSIVER 

    
   
   
 2019 2018 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  50.000 50.000 
   Overført resultat ...................................................................  -5.724 -21.786 
     

 2 EGENKAPITAL ....................................................................  44.276 28.214 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  24.500 24.500 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  24.500 24.500 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  24.500 24.500 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  68.776 52.714      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo .....................................................................  24.500 24.500 
     

 Kostpris 31. december 2019  24.500 24.500 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo ................................................  -21.786 -23.867 
 Årets resultatandele .............................................................  16.062 2.081 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2019  -5.724 -21.786 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.................  18.776 2.714      

Anparter i Tandlægerne Tandklinikken  ApS, nom. DKK 50.000. Ejerandelen er 
49%. 

   

   

  Forslag til  
  Resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 2 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital .............................  50.000 0 50.000 
 Overført resultat ..................................  -21.786 16.062 -5.724 
       

 28.214 16.062 44.276 
       

   

   
   

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år. 
   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
skatten. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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 W/GKyxQVRnBy0P6A1DcuH5FaGKk3Lgg+mVwL2g8BCYg=


 
bpZEUthXJYi29BPLDhzN80Zp70BbuWK1ERthYmFIk4M59SbseMzzATp8vCURD3KGksJHeNEGkJ/3
WEWPQKLW1mCJ/Kzmk+6I/7/E8q0TJlfY2L+h8Y9v2iQkgx+f4sPeFmDW9l/K4BfY1FBo6rkdhGeN
yiGA2C/SErZbm+8mJ53Y3FMPWvcPWAc1TAfCCr5nmAac81qhvVMkMaXfrpXFqeKlbRRuSvkJBf6C
2LKtc2uVBc4czmhwE8PcPhJOKsem6LmHsBN5klE4tglznNu8exePpgAjJUDGLb9o2j8U8KU5cCDa
QBtJNhZw1/pclaF3IhBTT8LegLc+7lgIzsIOGQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBFTEUtTDI5KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODUuMC40MTgzLjgxIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId Njg0MTM2MA==
  document_digests 
  _challenge N05WUTUtSVpLM00tRUY1MVAtUEpBRDEtWVc1MFktSUVNTTg=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0yOSAwODowODowNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 5/OyP25puHDN8UCpYzZVC18RhMYIxiEGmTWPGfTyR1Y=


 
VQl1YF4q5wVCRjeJbZOoVDPXC7kDuzaQA5mWqXkj7ch2WOPTr5joI7eziuSKKdCM49PjVZ01YCbR
jQoPhp0tbvDkxVnUmncA9Pssl4bGqr3A3l+I2ii0AbnaKX2IXmdoF8zxhGUpRiiBTfC9k6nQJdPa
J9Ha0xhVCM8dP9bdBuR0a+bpKYjkWS5oJC9e155oVT7PtNB1IJKPyg+X0qSX32QMBB22ZOSgvdeP
xI/FZEedkj+ai+3dIx+ZFiDlbtWaAk7m0Y0jgZEH8RG56pJAV69MICgwveyEbyya86Ljw1rn6UYk
XTOJ2fcI/kYcJ9Hzm6VSk0Uv56MnohGwYmVztA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
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  signingRequestId TmpnME1UTTJNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UkRFMVZGb3RRa0ZQVXpRdFVEWktPRlV0VjB0SFVVMHRTelpFUjBNdE1FTkZWalU9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time U2F0IEF1ZyAyOSAxMDoxNjowNiBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 a2zGqS7gmHZA9djfk9w4Vc2dB8loS387f6T7FTH9DHM=


 
IiVMN7hz57LwgfBX9eTuvVatMdbFZtf2S1vAx59hMSW1pScJkNYzfT0LduLYUDSVEi3WcrqiiWzg
kDQpC1dQcCfkXpRCk6QQCXScXrGdm4bncj/Bt5kyx4cQSqDq77qWKW/82vUTo8/9S/DBIP2CYboP
ya5UyLPOr57hVeAQN/lorqt4hgfsoo9XdhU+354k5vQYHxMG1yGHJg0Dpwz1tVeClpa82OjTjyHv
xPfyvaBwRWZq5cEhagpdML17AHjVQpIwIhm5gE16LYFe4Vu/8wh0knv9kEwMuqRTFd0uq5TqNtKa
0IHq7rlfHhRHPDGNJ9WHjWs2qlb+l/nHoK1amg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBFTEUtTDI5KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODUuMC40MTgzLjgxIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId Njg0MTM2MA==
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  _challenge VDUxNkstMk5ONTctUEdDQzAtQVlQR0UtN1NIQ1UtQ1VHWFo=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0yOSAxMDoyMzoyNiswMDAw
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